
Valable à partir de sept. 2017 1 Fiche 
horaires

Le respect des horaires est fonction des aléas de circulation

Les + Tarifaires

Pass 
10 voyages

5,90 €
0,59  € le trajet

Pass 
jeune mensuel

9,30 €
0,22 € le trajet*

* 1 aller-retour par jour pendant 21 jours
Agglomération

Pass 
adulte mensuel

17 €
0,40 €  le trajet*

Ligne(s) en 
correspondance (s)

5 
m

n
5 

m
n

6 
m

n
6 

m
n

6 
m

n
   1   Alizé   Chêne Saint-Amand

	 L à V	 L à V	 L à S	 L à V	 L à S	 L à V	 L à S	 L à V	 L à S	 L à V	 L à S	 L à V	 L à S	 L à V	 L à S	 L à V	 L à S	 L à S	 L à S	 L à S	 L à S	 L à S	 L à S	 L à S	 L à S	 L à S	 L à S	 L à V
Alizé	 05:55	 06:25	 06:55	 07:25	 07:55	 08:25	 08:55	 09:25	 09:55	 10:25	 10:55	 11:25	 11:55	 12:25	 12:55	 13:20	 13:55	 14:25	 14:55	 15:25	 15:55	 16:25	 16:55	 17:25	 17:55	 18:25	 18:55	 19:25
Sainte-Thérèse	 05:56	 06:26	 06:56	 07:26	 07:56	 08:26	 08:56	 09:26	 09:56	 10:26	 10:56	 11:26	 11:56	 12:26	 12:56	 13:21	 13:56	 14:26	 14:56	 15:26	 15:56	 16:26	 16:56	 17:26	 17:56	 18:26	 18:56	 19:26
Meuse	 05:57	 06:27	 06:57	 07:27	 07:57	 08:27	 08:57	 09:27	 09:57	 10:27	 10:57	 11:27	 11:57	 12:27	 12:57	 13:22	 13:57	 14:27	 14:57	 15:27	 15:57	 16:27	 16:57	 17:27	 17:57	 18:27	 18:57	 19:27
Blaise Pascal	 05:58	 06:28	 06:58	 07:28	 07:58	 08:28	 08:58	 09:28	 09:58	 10:28	 10:58	 11:28	 11:58	 12:28	 12:58	 13:23	 13:58	 14:28	 14:58	 15:28	 15:58	 16:28	 16:58	 17:28	 17:58	 18:28	 18:58	 19:28
Allendé	 05:59	 06:29	 06:59	 07:29	 07:59	 08:29	 08:59	 09:29	 09:59	 10:29	 10:59	 11:29	 11:59	 12:29	 12:59	 13:24	 13:59	 14:29	 14:59	 15:29	 15:59	 16:29	 16:59	 17:29	 17:59	 18:29	 18:59	 19:29
Anne Frank	 06:00	 06:30	 07:00	 07:30	 08:00	 08:30	 09:00	 09:30	 10:00	 10:30	 11:00	 11:30	 12:00	 12:30	 13:00	 13:25	 14:00	 14:30	 15:00	 15:30	 16:00	 16:30	 17:00	 17:30	 18:00	 18:30	 19:00	 19:30
La Loubert	 06:01	 06:31	 07:01	 07:31	 08:01	 08:31	 09:01	 09:31	 10:01	 10:31	 11:01	 11:31	 12:01	 12:31	 13:01	 13:26	 14:01	 14:31	 15:01	 15:31	 16:01	 16:31	 17:01	 17:31	 18:01	 18:31	 19:01	 19:31
Clos Lapierre	 06:02	 06:32	 07:02	 07:32	 08:02	 08:32	 09:02	 09:32	 10:02	 10:32	 11:02	 11:32	 12:02	 12:32	 13:02	 13:27	 14:02	 14:32	 15:02	 15:32	 16:02	 16:32	 17:02	 17:32	 18:02	 18:32	 19:02	 19:32
Général Sarrail	 06:04	 06:34	 07:04	 07:34	 08:04	 08:34	 09:04	 09:34	 10:04	 10:34	 11:04	 11:34	 12:04	 12:34	 13:04	 13:29	 14:04	 14:34	 15:04	 15:34	 16:04	 16:34	 17:04	 17:34	 18:04	 18:34	 19:04	 19:34
Centre Nautique	 06:05	 06:35	 07:05	 07:35	 08:05	 08:35	 09:05	 09:35	 10:05	 10:35	 11:05	 11:35	 12:05	 12:35	 13:05	 13:30	 14:05	 14:35	 15:05	 15:35	 16:05	 16:35	 17:05	 17:35	 18:05	 18:35	 19:05	 19:35
Verdun	 06:06	 06:36	 07:06	 07:36	 08:06	 08:36	 09:06	 09:36	 10:06	 10:36	 11:06	 11:36	 12:06	 12:36	 13:06	 13:31	 14:06	 14:36	 15:06	 15:36	 16:06	 16:36	 17:06	 17:36	 18:06	 18:36	 19:06	 19:36
Hôtel de ville	 06:09	 06:39	 07:09	 07:39	 08:09	 08:39	 09:09	 09:39	 10:09	 10:39	 11:09	 11:39	 12:09	 12:39	 13:09	 13:34	 14:09	 14:39	 15:09	 15:39	 16:09	 16:39	 17:09	 17:39	 18:09	 18:39	 19:09	 19:39
Petites Halles	 06:11	 06:41	 07:11	 07:41	 08:11	 08:41	 09:11	 09:41	 10:11	 10:41	 11:11	 11:41	 12:11	 12:41	 13:11	 13:36	 14:11	 14:41	 15:11	 15:41	 16:11	 16:41	 17:11	 17:41	 18:11	 18:41	 19:11	 19:41
Gambetta	 06:12	 06:42	 07:12	 07:42	 08:12	 08:42	 09:12	 09:42	 10:12	 10:42	 11:12	 11:42	 12:12	 12:42	 13:12	 13:38	 14:12	 14:42	 15:12	 15:42	 16:12	 16:42	 17:12	 17:42	 18:12	 18:42	 19:12	 19:42
Levant	 06:15	 06:45	 07:15	 07:45	 08:15	 08:45	 09:15	 09:45	 10:15	 10:45	 11:15	 11:45	 12:15	 12:45	 13:15	 13:40	 14:15	 14:45	 15:15	 15:45	 16:15	 16:45	 17:15	 17:45	 18:15	 18:45	 19:15	 19:45
Etats-Unis	 06:16	 06:46	 07:16	 07:46	 08:16	 08:46	 09:16	 09:46	 10:16	 10:46	 11:16	 11:46	 12:16	 12:46	 13:16	 13:42	 14:16	 14:46	 15:16	 15:46	 16:16	 16:46	 17:16	 17:46	 18:16	 18:46	 19:16	 19:46
Victor Basch	 06:17	 06:47	 07:17	 07:47	 08:17	 08:47	 09:17	 09:47	 10:17	 10:47	 11:17	 11:47	 12:17	 12:47	 13:17	 13:43	 14:17	 14:47	 15:17	 15:47	 16:17	 16:47	 17:17	 17:47	 18:17	 18:47	 19:17	 19:47
Perthuis	 06:18	 06:48	 07:18	 07:48	 08:18	 08:48	 09:18	 09:48	 10:18	 10:48	 11:18	 11:48	 12:18	 12:48	 13:18	 13:44	 14:18	 14:48	 15:18	 15:48	 16:18	 16:48	 17:18	 17:48	 18:18	 18:48	 19:18	 19:48
Les Loyes	 06:20	 06:50	 07:20	 07:50	 08:20	 08:50	 09:20	 09:50	 10:20	 10:50	 11:20	 11:50	 12:20	 12:50	 13:20	 13:46	 14:20	 14:50	 15:20	 15:50	 16:20	 16:50	 17:20	 17:50	 18:20	 18:50	 19:20	 19:50
Chêne Saint-Amand	 06:23	 06:53	 07:23	 07:53	 08:23	 08:53	 09:23	 09:53	 10:23	 10:53	 11:23	 11:53	 12:23	 12:53	 13:23	 13:48	 14:23	 14:53	 15:23	 15:53	 16:23	 16:53	 17:23	 17:53	 18:23	 18:53	 19:23	 19:53
Chêne Saint Amand	 06:20	 06:50	 07:20	 07:50	 08:20	 08:50	 09:20	 09:50	 10:20	 10:50	 11:20	 11:50	 12:30	 12:50	 13:25	 13:45	 14:20	 14:50	 15:20	 15:50	 16:20	 16:50	 17:30	 17:50	 18:30	 18:50	 19:30	 19:50

Alizé
Chêne St-Amand

Circule du lundi au samedi sauf jours fériés
12

2

2

2 3

2

2 3

3

2

2

2

3

2 3

2

1

Alizé

Sainte-Thérèse

Meuse

Blaise Pascal

Allendé

Anne Frank

La Loubert

Clos Lapierre

Général Sarrail

Centre Nautique

Verdun

Hôtel de ville

Petites Halles

Gambetta

Levant

Etats-Unis

Victor Basch

Perthuis

Les Loyes

Chêne Saint-Amand

2
2

A
A
A

A
A

A

B
B
B

C
C

A
A
A
A

B
B
B
B

Fiches horaires  - Ticéa 09_ 2017  - 560x130 - Ligne 1.indd   1 18/08/2017   12:08:20



Le respect des horaires est fonction des aléas de circulation

ic i
toute 

l'info

Tr
an

sd
ev

  -
 D

oc
um

en
t n

on
 c

on
tra

ct
ue

l -
 N

e 
pa

s 
je

te
r s

ur
 la

 v
oi

e 
pu

bl
iq

ue

 Renseignements   ________________                          

Agence Ticéa
11, place Aristide Briand - 52 100 Saint-Dizier
Ouvert le lundi de 13h30 à 17h30

du mardi au vendredi de 10h à 12h et de 13h30 à 17h30 
le samedi de 10h à 12h

03 25 56 17 73
www.bus-ticea.com 

Destinations principales

Saint-Dizier

Bettancourt-la-Ferrée
arrêt :  

Parc d'Activité des 
Troisfontaines

Cogesal Miko

arrêt :  
Hôtel de Ville

arrêt :  
Hôtel de Ville

arrêt :  
Hôpital

arrêt :  
Centre Nautique

arrêt :  
Centre Nautique

arrêt :  
Pôle d'échange 
intermodal

Centre Hospitalier

Centre Nautique

Ciné Quai

Gare SNCF

Hôtel de ville

Agence Ticéa 1 2

2

A B C3

1 2 A B

1 2 A B

B

1 2 A B C3

arrêt :  
Clos Lapierre

Les fuseaux 1 2 BA

arrêt :  
Marnaval

arrêt :  
Pétites Halles

arrêt : 
Gambetta

arrêt : 
Petites Halles

arrêt : 
De Lattre

arrêt : 
Godard Jeanson

Théatre

Sous-Préfecture

Médiathèque

Pôle Services
Publics

Eglise

1

1

1

1

2

2

2

2

A

A

A

A

B

B

B

B

B

C

C

C

C

3

3

3

3

3

3

Offi ce du Tourisme

Ligne(s) en 
correspondance (s)

6 
m

n
7 

m
n

5 
m

n
6 

m
n

   1   Chêne Saint-Amand  Alizé   

	 L à S	 L à V	 L à S	 L à V	 L à S	 L à V	 L à S	 L à V	 L à S	 L à V	 L à S	 L à V	 L à S	 L à V	 L à S	 L à S	 L à S	 L à S	 L à S	 L à S	 L à S	 L à S	 L à S	 L à S	 L à S	 L à S	 L à S
Chêne Saint-Amand	 06:25	 06:55	 07:25	 07:55	 08:25	 08:55	 09:25	 09:55	 10:25	 10:55	 11:25	 11:58	 12:25	 12:55	 13:25	 13:55	 14:25	 14:55	 15:25	 15:55	 16:25	 16:55	 17:25	 17:55	 18:25	 18:55	 19:25
Les Loyes	 06:27	 06:57	 07:27	 07:57	 08:27	 08:57	 09:27	 09:57	 10:27	 10:57	 11:27	 12:00	 12:27	 12:57	 13:27	 13:57	 14:27	 14:57	 15:27	 15:57	 16:27	 16:57	 17:27	 17:57	 18:27	 18:57	 19:27
Perthuis	 06:29	 06:59	 07:29	 07:59	 08:29	 08:59	 09:29	 09:59	 10:29	 10:59	 11:29	 12:02	 12:29	 12:59	 13:29	 13:59	 14:29	 14:59	 15:29	 15:59	 16:29	 16:59	 17:29	 17:59	 18:29	 18:59	 19:29
Victor Basch	 06:30	 07:00	 07:30	 08:00	 08:30	 09:00	 09:30	 10:00	 10:30	 11:00	 11:30	 12:03	 12:30	 13:00	 13:30	 14:00	 14:30	 15:00	 15:30	 16:00	 16:30	 17:00	 17:30	 18:00	 18:30	 19:00	 19:30
Etats-Unis	 06:31	 07:01	 07:31	 08:01	 08:31	 09:01	 09:31	 10:01	 10:31	 11:01	 11:31	 12:04	 12:31	 13:01	 13:31	 14:01	 14:31	 15:01	 15:31	 16:01	 16:31	 17:01	 17:31	 18:01	 18:31	 19:01	 19:31
Levant	 06:32	 07:02	 07:32	 08:02	 08:32	 09:02	 09:32	 10:02	 10:32	 11:02	 11:32	 12:05	 12:32	 13:02	 13:32	 14:02	 14:32	 15:02	 15:32	 16:02	 16:32	 17:02	 17:32	 18:02	 18:32	 19:02	 19:32
De Lattre	 06:35	 07:05	 07:35	 08:05	 08:35	 09:05	 09:35	 10:05	 10:35	 11:05	 11:35	 12:08	 12:35	 13:05	 13:35	 14:05	 14:35	 15:05	 15:35	 16:05	 16:35	 17:05	 17:35	 18:05	 18:35	 19:05	 19:35
Petit Bourg	 06:35	 07:05	 07:35	 08:05	 08:35	 09:05	 09:35	 10:05	 10:35	 11:05	 11:35	 12:09	 12:35	 13:05	 13:35	 14:05	 14:35	 15:05	 15:35	 16:05	 16:35	 17:05	 17:35	 18:05	 18:35	 19:05	 19:35
Verdun	 06:38	 07:08	 07:38	 08:08	 08:38	 09:08	 09:38	 10:08	 10:38	 11:08	 11:38	 12:12	 12:38	 13:08	 13:38	 14:08	 14:38	 15:08	 15:38	 16:08	 16:38	 17:08	 17:38	 18:08	 18:38	 19:08	 19:38
Centre Nautique	 06:39	 07:09	 07:39	 08:09	 08:39	 09:09	 09:39	 10:09	 10:39	 11:09	 11:39	 12:13	 12:39	 13:09	 13:39	 14:09	 14:39	 15:09	 15:39	 16:09	 16:39	 17:09	 17:39	 18:09	 18:39	 19:09	 19:39
Général Sarrail	 06:40	 07:10	 07:40	 08:10	 08:40	 09:10	 09:40	 10:10	 10:40	 11:10	 11:40	 12:13	 12:40	 13:10	 13:40	 14:10	 14:40	 15:10	 15:40	 16:10	 16:40	 17:10	 17:40	 18:10	 18:40	 19:10	 19:40
Clos Lapierre	 06:42	 07:12	 07:42	 08:12	 08:42	 09:12	 09:42	 10:12	 10:42	 11:12	 11:42	 12:15	 12:42	 13:12	 13:42	 14:12	 14:42	 15:12	 15:42	 16:12	 16:42	 17:12	 17:42	 18:12	 18:42	 19:12	 19:42
La Loubert	 06:43	 07:13	 07:43	 08:13	 08:43	 09:13	 09:43	 10:13	 10:43	 11:13	 11:43	 12:16	 12:43	 13:13	 13:43	 14:13	 14:43	 15:13	 15:43	 16:13	 16:43	 17:13	 17:43	 18:13	 18:43	 19:13	 19:43
Collège Anne Frank	 06:44	 07:14	 07:44	 08:14	 08:44	 09:14	 09:44	 10:14	 10:44	 11:14	 11:44	 12:17	 12:44	 13:14	 13:44	 14:14	 14:44	 15:14	 15:44	 16:14	 16:44	 17:14	 17:44	 18:14	 18:44	 19:14	 19:44
Allendé	 06:45	 07:15	 07:45	 08:15	 08:45	 09:15	 09:45	 10:15	 10:45	 11:15	 11:45	 12:18	 12:45	 13:15	 13:45	 14:15	 14:45	 15:15	 15:45	 16:15	 16:45	 17:15	 17:45	 18:15	 18:45	 19:15	 19:45
Blaise Pascal	 06:46	 07:16	 07:46	 08:16	 08:46	 09:16	 09:46	 10:16	 10:46	 11:16	 11:46	 12:19	 12:46	 13:16	 13:46	 14:16	 14:46	 15:16	 15:46	 16:16	 16:46	 17:16	 17:46	 18:16	 18:46	 19:16	 19:46
Meuse	 06:47	 07:17	 07:47	 08:17	 08:47	 09:17	 09:47	 10:17	 10:47	 11:17	 11:47	 12:20	 12:47	 13:17	 13:47	 14:17	 14:47	 15:17	 15:47	 16:17	 16:47	 17:17	 17:47	 18:17	 18:47	 19:17	 19:47
Sainte-Thérèse	 06:48	 07:18	 07:48	 08:18	 08:48	 09:18	 09:48	 10:18	 10:48	 11:18	 11:48	 12:21	 12:48	 13:18	 13:48	 14:18	 14:48	 15:18	 15:48	 16:18	 16:48	 17:18	 17:48	 18:18	 18:48	 19:18	 19:48
Alizé	 06:49	 07:19	 07:49	 08:19	 08:49	 09:19	 09:49	 10:19	 10:49	 11:19	 11:49	 12:22	 12:49	 13:19	 13:49	 14:19	 14:49	 15:19	 15:49	 16:19	 16:49	 17:19	 17:49	 18:19	 18:49	 19:19	 19:49

Chêne Saint-Amand

Les Loyes

Perthuis

Victor Basch

Etats-Unis

Levant

De Lattre

Petit Bourg

Verdun

Centre Nautique

Général Sarrail

Clos Lapierre

La Loubert

Collège Anne Frank

Allendé

Blaise Pascal

Meuse

Sainte-Thérèse

Alizé

Circule du lundi au samedi sauf jours fériés
1

1

3

3

2

2

2

2 3

2

2

2

2

2

2

2

2

2 3 A

A
A
A
A

A
A

B

B
B
B
B
B

C

A

Fiches horaires  - Ticéa 09_ 2017  - 560x130 - Ligne 1.indd   2 18/08/2017   12:08:21


